

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielsku, Dział Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego informuje, że od **1 września 2012r. przyjęcia interesantów** będą odbywać się **od poniedziałku do piątku w godz. od 9.00 do 14.00**

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielsku, Dział Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego informuje, że **od 1 sierpnia 2012r.** można składać prawidłowo wypełnione wnioski o ustalenie prawa do świadczeń z funduszu alimentacyjnego wraz z dokumentacją na okres zasiłkowy 2012/2013.

W przypadku, gdy osoba ubiegająca się o świadczenie z funduszu alimentacyjnego na nowy okres świadczeniowy złoży prawidłowo wypełniony wniosek wraz z dokumentacją w Ośrodku do dnia 31 sierpnia br. - ustalenie prawa do świadczeń oraz ich wypłata za miesiąc październik br. nastąpi **do dnia 31 października br.**

Natomiast w przypadku, gdy prawidłowo wypełniony wniosek o ustalenie świadczeń z funduszu alimentacyjnego wraz z dokumentacją wpłynie do Ośrodka w okresie **od dnia 1 września br. do dnia 31 października br.** ustalenie prawa do świadczeń i ich wypłata za miesiąc październik br. nastąpi **do dnia 30 listopada br.**

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielsku, Dział Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego informuje, że **od 1 września 2012r.** można składać prawidłowo wypełnione wnioski o ustalenie prawa do zasiłku rodzinnego oraz dodatków do zasiłku rodzinnego wraz z dokumentacją na okres zasiłkowy 2012/2013.

W przypadku, gdy osoba ubiegająca się o świadczenia rodzinne na nowy okres świadczeniowy złoży prawidłowo wypełniony wniosek wraz z dokumentacją w Ośrodku do dnia 30 września br. - ustalenie prawa do świadczeń oraz ich wypłata za miesiąc listopad br. nastąpi **do dnia 30 listopada br.**

Natomiast w przypadku, gdy prawidłowo wypełniony wniosek o ustalenie świadczeń rodzinnych wraz z dokumentacją wpłynie do Ośrodka w okresie **od dnia 1 października br. do dnia 30 listopada br.** ustalenie prawa do świadczeń i ich wypłata za miesiąc listopad br. nastąpi **do dnia 31 grudnia br.**